Приказ минздрава Нижегородской области от 20.12.2023 N
Документ предоставлен КонсультантПлюс

Дата сохранения: 20.02.2024
1266-л "О признании утратившим силу приказа министерства
здравоох...

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 31 января
2024 года N 25034-315-1266-л

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20 декабря 2023 г. N 1266-л

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 08.02.2016 N 201-Л

В соответствии с требованиями действующего законодательства о противодействии коррупции
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения Нижегородской области от 8
февраля 2016 г. N 201-л "Об утверждении Положения о порядке сообщения государственными
гражданскими служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов".

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра
здравоохранения Нижегородской области Колесникова С.В.

Министр
Г.В.МИХАЙЛОВА

КонсультантПлюс www.consultant.ru Страница 1 из 1надежная правовая поддержка

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW187&amp;n=131068
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW187&amp;n=131068
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru